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Upravni odjel za gospodarenje

imovinom iopóe poslove

KLASA: 030-06/18-0111
U RBROJ : 217 0l 1 -06-01 14-19-1 1

Rijeka, 23. listopad 2019.
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t. PRAVNI OSNOV

Temeljem ölanka 48. stavka 1. toöke 4. Zakona o lokalnoj i podruönoj (regionalnoj)
samoupravi (,,Narodne novine" broj 33/01,60/01 ,129105, 109107,36/09, 125108,36/09,
150111,144112, 19113, 137115, 123117) te ölankom 52. toökom 12. Statuta Primorsko-
goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9113,25113-proöiðóeni tekst, 5/18 i

8/18-proöiöóeni tekst) odredeno je da Z_upan Primorsko-goranske Zupanije upravlja
nekretninama ipokretninama u vlasniötvu Zupanije, kao i njezinim prihodima i rashodima,
u skladu sa Zakonom i Statutom.

Sukladno ölanku 16., toöki 4., Pravilnika o proraöunskom raðunovodstvu i

raðunskom planu (,,Narodne novine" broj 124114, 115115, 87116, 3118) öelnik proraðuna,
odnosno proraöunskog korisnika na temelju izvjeðtaja i priloZenih popisnih lista odluöuje,
izmedu ostalog, o rashodovanju sredstava, opreme isitnog inventara.

Ölankom 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" broi 23114, 16115, 3/16 i 19116 - proðiðóeni tekst) propisano je da Zupan
Primorsko-goranske Zupanije donosi opóe akte kada je to propisano posebnim zakonom,
pojedinaöne akte kada rjeöava o pravima, obvezama i pravnim interesima fiziökih i

pravnih osoba, te zakljuöke.

il. oBRAZLOzeT¡e

Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opóe poslove zaduäen je za praóenje
stanja imovine Primorsko-goranske Zupanije (u daljnjem tekstu: Zupantja) ipoduzimanje
aktivnosti radi njena odrZavanja u funkcionalnom stanju. Prilikom redovite provjere
ispravnosti i funkcionalnosti osnovnih sredstava, opreme i sitnog inventara u vlasniðtvu
Primorsko-goranske Zupanije utvrdeno je da se pojedina nefinancijska imovina ne koristi
zbog svoje tehniöke neispravnosti i tehnoloöke zastarjelosti. S obzírom da je daljnje
odrZavanje i ulaganje u istu ekonomski neisplativo predlaZe se da se ista rashoduje i

isknjiZi iz knjigovodstvenih evidencija.
Svake se godine, zbog zanavl¡anja opreme isitnog inventara, dotrajala rashoduje

itijekom godine, a sve u dogovoru s Upravnim odjelomza proraöun, financije inabavu.
Potrebno je napomenuti kako se rashodovana oprema odmah i zbrine na propisni naðin,
zbog ðinjenice öto ne postoji prostor u kojem bi se skladiötila takva oprema nakon öto se
nabavi nova, ali i zbog öinjenice da isto olaköava provodenje inventure krajem godine.

U skladu s navedenim, u tekstu kojislijedi navode se obrazloZenje za opremu koju
se predlaZe rashodovati.

Temeljem miðljenja ovlaðtenog servisera predlaZe se rashodovanje dva klima
uredaja na lokacijama Upravnog odjela za prostorno uredenje, graditeljstvo i zaðtitu
okoliöa (Rijeka i Krk). Za navedene uredaje utvrdena je nemoguónost popravka zbog
starosti od 15 godina.

lnventarni
broj Naziv opreme Nabavna

vrijednost
lspravak

vrijednosti
Sadaðnja
vrijednost

504588 Klima uredaj LG 6.295,20 6.295,20 0 00

504357 Klima uredaj Panasonic 5.273,00 5.273,00 0,00

11.568,20 11.568,20 0,00,l
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Nadalje se predlaZe i rashod informatiöke opreme i mobilnih uredaja zbog
podkapacitiranosti, tehniðke neispravni i tehnolo5ke zastarjelosti koja kao takva nije u
potpunosti odgovarajuóaza daljnje koriðtenje i obavljanje poslovne djelatnosti u Zupaniji.

"J

j

lnventarni
broj Naziv opreme Nabavna

vrijednost
lspravak

vrijednosti
Sadaðnja
vrijednost

505281 Monitor 19" Samsung SM943 N 1.243,53 1.243,53 0 t 00

5031 84 Laptop HP Compaq NX9105 8.876,68 8.876,68 0 , 00

504014 Printer HP1022 N 2.507,10 2.507,10 0,00

506609 Eksterni hard disk 2.035,65 2.035,65 0,00

505058 Skener A3 Mustek 1162,66 1j62,66 0,00

505055 Skener A3 Mustek 1j62,66 1.162,66 0 00

505062 Skener A3 Mustek 1.162,66 1162,66 0,00

503480 Monitor 19" 2.155,13 2.155,13 0,00

503736 PC Barbone System 4.007,70 4.007,70 0 00

503738 PC Barbone System 4.007,70 4.007,70 0,00

503733 PC Barbone System 4.007,70 4.007,70 0 00

506598 Printer HPCLJ CP3525DN 5.560,83 5.560,83 0 00

506599 Printer HPCLJ CP3525DN 5.560,83 5.560,83 0,00

503732 Intel Pentium P4 4.007,70 4.007,70 0,00
507539 Nokia Lumia 535 98,00 98 00 0,00

508551 Samsung HTC U Play 125,00 125,00 0 00t

508493 Huawei P9 lite 400,00 333,33 66,67

507488 Samsung Galaxy A3 2.298,00 2.298,00 0 00

507531 Samsung Galaxy Grand Prime 1.698,00 1.698,00 0,00

507813 HTC Desire 320
1 00 1,00 0 00,

508182 LG K8 276,00 276,00 0,00

508290 Samsung Galaxy A3 563,50 563,50 0 00,

508169 Samsung Galaxy J3 438,50 438 50, 0,00

5081 54 Cat 560 499,75 499,75 0,00

508014 Samsung Galaxy A5 1.051,00 1.051,00 0,00

508702 iPhone 7 2.000,00 1.166,67 833,33

507899 iPhone 6 1,00 1,00 0 00

508549 HTC U Play 125,00 93,76 31,24

57.033,28 56.102,04 931,24
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501214 Kompjuterski i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0,00

501215 Kompjuterski i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0,00

501216
Kompjuterski i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0 00,

501217 Pisaói stol ps12080
(1200x800x750) 1.689,94 1.689,94 0,00

501222 Ormar bez vrata 990,23 990,23 0,00

501223 Ormar bezvrata 990 23 990,23 0,00

501224 Ormar bezvrata 990,23 990,23 0,00

501227 Ormar bez vrata 990,23 990,23 0,00

501233 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00

501234 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00

501240 Daktilo fotelja tea 542 Tesi Sl
60 477,49 477,49 0,00

501250 Ormar bezvrata 990,23 990,23 0,00

501253 Daktilo fotelja tea 542 Tesi Sl
60 477,49 477,49 0,00

501255 Pisaói stol psl2080
(1200x800x750) 1.689,94 1.689,94 0 00,

501256
Pisaói stol ps12080
(1200x800x750) 1.689,94 1.689,94 0 00

501258 Ormar bezvrata 990,23 990,23 0 00,

501265
Pisaói stol ps140/80
(1400x800x750) 1 .833,15 1 .833,15 0,00

501266 Pisaói stol ps140/80
(1400x800x750) 1 .833,15 1.833,15 0 00

501267 Kompjuterski i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0 00

501268 Kompjuterski i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0 00

501269
Pisaói stol po narudZbi
(1 800x1 1 00x750) 8.003,69 8.003,69 0,00

501270 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0, 00

501271 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0 00

501272 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501273 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0 00,

501274 Ormar bezvrata OP 9040 2.054,11 2.054,11 0,00
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501276
Pisaói stol ps140/80
(1400x800x750) 1.833,15 1.833,15 0,00

501280 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501292 Ormar bezvraÍa 990,23 990,23 0,00

501295 Ormar garderobni sa vratima -
dvokrilni OG 9040

2.414,20 2.414,20 0,00

501301
pisaói stol PS 140180
(1400x800x750) 2.089,35 2.089,35 0 00t

501 306 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00I

501307 Ormar bezvrata 990,23 990,23 0,00

501309 Ormarió sa vratima 1.166,19 1.166,19 0 00

501 31 0 Ormarió sa vratima 1 .1 66,1 I 1.166,18 0,00

50131 1 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501317
Pisaói stol PS16080 sa
polukruZnim dodatkom 3.248,95 3.248,95 0,00

501320 Ormarió sa vratima 1 .1 66,1 g 1.166, 1 I 0,00

501321 Ormarió sa vratima 1.166 1 I 1.166,18 0,00

501322 Ormar garderobni sa vratima -
dvokrilni OG 9040 2.414,20 2.414,20 0 00

501324
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crnakoäa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0,00

501330
Ormar garderobni sa vratima
jednokrilni 1.808,61 1.809,61 0,00

501335
Pisaói stol PS16080
(1600x800x750) 1.898,63 1.898,63 0 00

501347 Ormar garderobni sa vratima
jednokrilni 1.808,61 1.808,61 0,00

501349
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crna koZa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0 00I

501351
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crnakoåa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0,00

501358 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0 00

501359 Ormar garderobni sa vratima -
dvokrilni OG 9040

2.414,20 2.414,20 0 00I

501369 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501370 Ormarió bezvrata 990,23 990,23 0,00

501371 Ormarió sa vratima 1.166,18 1.166,18 0,00

501372 Ormarió sa vratima 1.166,19 1.166,18 0,00
501373 Ormarió sa vratima 1.166,18 1 .1 66,1 g 0,00

l
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501376
Daktilo fotelja tea 542 tesi Sl
65-ëtof bez rukohvatom

947,02 947,02 0,00

501377
Daktilo fotelja tea 542 tesi Sl
66-ötof s rukohvatom

1.134,04 1.134,04 0 00

501379 Fotelja 60x60 3.515,08 3.515,08 0,00

501382 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00

501406 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00

501430 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0 00

501 530 Ormar bez vrata 9040 2.054,11 2.054,11 0 00

501557 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501568 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501638 Fotelia 60x60 3.515,08 3.515,08 0,00

501697 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501702
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crna koZa s rukohvatom

2.824,27 2.824,27 0,00

501708 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501709
Ormar garderobni sa vratima -
dvokrilni OG 9040

2.414,20 2.414,20 0 00

501733
Kompjuterski i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0 00

501748
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crna koZa s rukohvatom

2.824,27 2.824,27 0 00

501749
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crna koZa s rukohvatom

2.824,27 2.824,27 0 00

501766 Ormarió sa vratima 1.166,18 1.166,18 0,00

501772
Pisaói stol ps12080
(1200x800x750) 1.689,94 1.689,94 0,00

501786
Daktilo fotelja tea 542 tesi Sl
66-ðtof s rukohvatom

1.134,04 1.134,04 0,00

501798 Ormarió sa vratima 1.166,18 1.166,19 0,00

501799 Ormarió bezvrata 990,23 990,23 0,00

50181 1 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0, 00

501814 Ormarió sa vratima 1.166 1 I 1.166,18 0,00

501 81 6
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crna koZa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0 00

501820
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crna koZa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0 00

501844 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00

501847 Pisaói stol kutni psk0090 1.612,20 1.612,20 0,00
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502495 Ormar - polica (plavi-veói) 1.488,00 1.488,00 0,00

502496 Ormar - polica (plavi-uZi) 1.061,40 1.061,40 0,00

502590 Ormar garderobni OG 454o 2.532,72 2.532,72 0 t 00

502591 Ormar s vratima OV 9040 3.545,32 3.545,32 0,00

502592 Niski ormar s vratima 2.015,44 2.015,44 0,00

502594 Pisaói stol (800x800x750 s
dodatkom) 3.280,58 3.280,59 0,00

502596
Pisaói stol (800x800x750 sa
tastaturom) 2.603,48 2.603,48 0,00

502597
Pisaói stol (1600x800x750 s
dodatkom) 3.701,48 3.701,48 0 00

502598 Mobilni ormarió 2.176,48 2.176,48 0 00

502615 Konf. stolica koZa mobilna
KSM 3OO2

1.862,94 1.862,94 0,00

502616
Konf. stolica koZa mobilna
KSM 3OO2 1.862,94 1.862,94 0 00

502618
Konf. stolica koZa mobilna
KSM 3OO2 1.862,94 1.862,94 0,00

502623 Pisaói stol 1600x800x750 2.768,19 2.768,19 0,00

502624 Pisaói stol kut 90 1.527,44 1.527,44 0,00

502625 Pisaói stol 800x800x750 sa
tastaturom 2.603,48 2.603,48 0 00

502746 Pisaói stol ps12080
(1200x800x750) 1.689,94 1.689,94 0,00

502795 Pisaói stol sa tastaturom 2.745,00 2.745,00 0 00

503852 Daktilo stolica Ergomatic 1.326,14 1.326,14 0,00

503854 Daktilo stolica Ergomatic 1.326,14 1.326,14 0,00

505358 Radna fotelja Tecna 1.967,75 1.967,75 0,00

505372 Radna fotelja Tecna 1.967,75 1.967,75 0,00

505373 Radna fotelja Tecna 1.967,75 1.967,75 0,00

505374 Radna fotelja Tecna 1.967 ,75 1.967,75 0,00

505375 Radna fotelja Tecna 1.967,75 1.967,75 0 00,

508305 Stolac Logica eko koZa 825,00 257,81 567,19

272.037,17 271.469,99 567,19
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Takoder se predlaZe i rashod sitnog inventara zbog njegove dotrajalosti i neisplativosti
popravka kako slijedi:

1

i
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lnventarni
broj Naziv opreme Nabavna

vrijednost
lspravak

vrijednosti
Sadaðnja
vrijednost

000047 Stajaóa vjeöalica 311,10 311,10 0,00
000355 Koð za kiöobrane krom 446,52 446,52 0,00
000356 Koð za ki5obrane krom 446,52 446,52 0 00
000061 Vjeöalica 420 I0 420,90 0 00
000046 Stajaóa vjeðalica 31 1 ,10 31 1 ,10 0 00
000340 Garderobne vjeöalice 778,36 778,36 0,00

744 Elektriöna gríjalica Palma 499,00 499,00 0,00
000063 Stolica daktilo 915,00 915,00 0,00
000342 Garderobne vjeöalice 778,36 778,36 0 00,

000344 Garderobna vjeöalica-
kiöobran 385,52 385,52 0 00

000354 Koð za kiöobran 446,52 446,52 0 00,

8001 569 Zastava EU 2x1m 375,00 375,00 0 00,

8001 568 Zastava PGZ 2x1m 437 , 50 437,50 0 00t

8001 567 Zastava RH 2x1m 343, 75 343,75 0 00t

800161 1 Zastava EU 2x1m 375,00 375,00 0,00
8001606 Zastava PGZ2xlm 437,50 437,50 0,00
8001605 Zastava RH 2x1m 343,75 343,75 0,00
8001 503 Zastava EU 356,25 356,25 0 00
8001 504 Zastava EU 356,25 356,25 0 00
8001609 Zastava EU 2x1m 375,00 375,00 0 00
8001610 Zastava EU 2x1m 375,00 375,00 0 00
8001 505 Zastava PGZ 450 00 450,00 0 00
8001 506 Zastava PGZ 450,00 450,00 0,00
8001607 Zastava PGZ 2x1m 437,50 437,50 0,00
8001608 Zastava PGZ2xlm 437,50 437,50 0,00
8001501 Zastava RH 2,60x1,30m 350,00 350,00 0,00
8001 502 Zastava RH 2,60x1,30m 350,00 350,00 0,00
8001603 Zastava RH 2x1m 343,75 343,75 0,00
8001604 Zastava RH 2x1m 343,75 343,75 0,00
000774 Zastava EU 2,60x1,30m 656,25 656,25 0 00,

000775 Zastava EU 2,60x1,30m 656,25 656,25 0,00
8001614 Zastava EU 2,60x1,30m 656,25 656,25 0 00,

8001615 Zastava EU 2,60x1,30m 656,25 656,25 0,00
000772 Zastava RH 2,60x1,30m 625,00 625,00 0,00
000773 Zastava RH 2,60x1,30m 625,00 625,00 0,00

8001612 Zastava RH 2,60x1,30m 625,00 625,00 0 00
8001613 Zastava RH 2,60x1,30m 625,00 625,00 0 00
000776 Zastava PGZ 2,60x1 ,30m 700,00 700,00 0 00

9



I
l

L

000777 Zastava PGL2,60x1,30m 700,00 700,00 0,00
8001616 Zastava PGZ2,60x1 ,30m 700,00 700,00 0 00I

8001617 Zastava PGZ 2,60x1 ,30m 700,00 700,00 0 00I

000599 iPhone 45 2.898,00 2.898,00 0,00
000679 Samsung Galaxy 54 mini 3.098,00 3.099,00 0,00
000681 Samsung GTE-2600 8,00 8,00 0,00

26.605,40 26.605,40 0 00

ilt. POTREBNA NOVCANA SREDSTVA

Za provodenje ovog akta nije potrebno osigurati sredstva u Proraöunu Primorsko-
goranske Zupanije.
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M. PRIJEDLOG ZAKLJUCXN

Slijedom navedenog predlaZe se Zupanu Primorsko-goranske Zupanije da donese
zakljuöak u tekstu kako slijedi:

Na temelju ölanka 48. stavka 1. toöke 4.Zakona o lokalnoj i podruönoj (regionalnoj)
samoupravi (,,Narodne novine" broj 33/01 , 60/01 , 129105, 109107 ,36/09, 125108,36/09,
15U11,144112,19113,137115,123117), ölanka 52. toðke 12. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113, 25113-proöiðóeni tekst, 5118 i 8/18-
proöiöóeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" brq 23114, 16t15, 3/16 i 19t16 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-
goranske Zupanije 2019. godine, donio je

Zakljuöak

1. Donosi se Odluka o rashodovanju sredstava, opreme i sitnog inventara
(Odluka je sastavni dio ovog Zakljuöka.)

l1



Na temelju ölanka 48. Zakona o lokalnoj i podruönoj (regionalnoj) samoupravi
(,,Narodne novine" broj 33/01, 60/01 , 129105, 10gl07,30/09, 12stoï,36/09, 1sot11,
144112, 19113, 137115, 123117), ölanka 52. toðke 12. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9113,21t13-proöiðóeni tekst, 5t18 i 8/18-
proöiðóeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" brq23114, 16115 i 3/16 a 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-
goranske Zupanije 2019. godine, donio je

ODLUKU
o rashodovanju sredstava, opreme isitnog inventara

Õlanak l.
Donosise Odluka o rashodovanju sredstava iopreme (osnovna sredstva) te sitnog

inventara zbog tehniöke neispravnosti i neuporabivosti, te zbog tehnoloðke zastarjelosti i

s tim u vezi neisplativosti popravka na dan 30. rujan 2019. godine.

Ukupna knjigovodstvena vrijednost rashodovanih sredstava, opreme i sitnog
inventara iznosi:

Nabavna
vrijednost

lspravak
vrijednosti

Sadaönja
vrijednost

- osnovna sredstva
- sitni inventar

354.495,15
26.605,40

352.996,72
26.605,40

1.498,43
0,00

(Popis sredstava i opreme te sitnog inventara sa knjigovodstvenom vrijednosti na
dan 30. rujan 2019. godine sastavni je dio ove Odluke.)

Õlanak 2.
NalaZe se Upravnom odjelu zaproraöun, financije i nabavu da predmetna sredstva

i opremu te sitan inventar iz ölanka 1. ove Odluke isknjiZi iz poslovnih knjiga Primorsko-
goranske Zupanije.

Õlanak 3.
Zaduåuie se Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opóe poslove da

rashodovana sredstva i opremu te sitni inventar ukloni iz radnih prostora i zbrine na neki
od moguóih naöina: prodaja, darovanje ili neki drugi naöin otudenja, odnosno uniötenja.

Uklanjanje rashodovane imovine potrebno je dokazati odgovarajuóom
9okumentacijom (zapisnik / potvrda / ugovor I izlazni raöun), te o uöinjenom izvijestiti
Zupana do 10. prosinca 2019. godine.

Dokaze o uöinjenom potrebno je dostaviti i u Upravni odjel za proraöun, financije i

nabavu do 10. prosinca 2019. godine.

Clanak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja
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POPIS SREDSTAVA I OPREME TE SITNOG INVENTARA SA KNJIGOVODSTVENIM
VRIJEDNOSTIMA NA DAN 30. RUJAN 20I9. GODINE

l. Sredstva i oprema (osnovna sredstva)

I

.l

lnventarni
broj Naziv opreme Nabavna

vrijednost
lspravak

vrijednosti
SadaËnja
vrijednost

504588 Klima uredaj LG 6.295,20 6.295,20 0,00

504357 Klima uredaj Panasonic 5.273,00 5.273,00 0,00

505281 Monitor 19" Samsung SM943 N 1.243,53 1.243,53 0,00

5031 84 Laptop HP Compaq NX9105 8.876,68 8.876,68 0 00

504014 Printer HP1022 N 2.507,10 2.507,10 0,00

506609 Eksterni hard disk 2.035,65 2.035,65 0,00

505058 Skener A3 Mustek 1.162,66 1162,66 0 00

505055 Skener A3 Mustek 1j62,66 1.162,66 0,00

505062 Skener A3 Mustek 1j62,66 1162,66 0,00

503480 Monitor 19" 2.155,13 2.155,13 0,00

503736 PC Barbone System 4.007,70 4.007,70 0 00,

503738 PC Barbone System 4.007,70 4.007,70 0 00

503733 PC Barbone System 4.007,70 4.007,70 0,00

506598 PrÍnter HPCLJ CP3525DN 5.560,83 5.560,83 0,00

506599 Printer HPCLJ CP3525DN 5.560,83 5.560,83 0,00

503732 lntel Pentium P4 4.007,70 4.007,70 0,00

507539 Nokia Lumia 535 98,00 98,00 0,00

508551 Samsung HTC U Play 125,00 125,00 0,00

508493 Huawei P9 lite 400,00 333,33 66 67
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507488 Samsung Galaxy A3 2.298,00 2.299,00 0,00

507531 Samsung Galaxy Grand Prime 1.699,00 1.698,00 0 00

507813 HTC Desire 320 1,00 1,00 0 00

5081 82 LG K8 276,00 276,00 0,00

508290 Samsung Galaxy A3 563,50 563,50 0 00

508169 Samsung Galaxy J3 438,50 438,50 0 00

5081 54 Cat 560 499,75 499,75 0 00

508014 Samsung Galaxy A5 1.051,00 1 05 1 00t 0 00

508702 iPhone 7 2.000,00 1.166,67 833,33

507899 iPhone 6 1 00 1 00 0,00

508549 HTC U Play 125,00 93,76 31,24

505233 Mlinac zakavu Rossi 3.444,00 3.444,00 0 00

507247 Mlinac za kavu Mazzer 2.975,00 2.975,00 0 00I

507246 Aparat zakavu 7.437,50 7.437,50 0,00

5031 51 Stolica zelena (rukohvat i kotaði) 1.781,10 1.781,10 0,00

506441 Radna stolica 627,30 627,30 0,00

501283 Fotelja ZenitZE2T 2.824,27 2.824,27 0 00

501447 lnformativni pult 27.742,96 27.742,86 0,00

501448 Mobilni ormariói MO 4660 2.492,95 2.492,95 0,00

501450 Fotelja 60x60 3.515,08 3.515,08 0,00

501452 Fotelja 60x60 3.515,09 3.515,08 0,00

501639 Fotelja 60x60 3.515,08 3.515,09 0 00

501 81 0 Mobilni ormariói MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

1
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503330 Fan-coil Galletti klima 5.819,40 5.819,40 0 t 00

503331 Fan-coil Galletti klima 5.819,40 5.819,40 0,00

5051 1 3
Oglasne ploöe sa staklenim
vratima 2.061,80 2.061,80 0 00

501202
Kompjuterski i printerski stol
cs08080

1.796,33 1.796,33 0 00

501203
Pisaói stol ps 12080
(1200x800x750) 1.689,94 1.689,94 0 , 00

501205 Ormar bezvrata 990,23 990,23 0 00

501206 Ormar bez vrata 990,23 990,23 0 00

501207 Ormar bezvrata 990,23 990,23 0 t 00

501214
Kompjuterski i printerski stol
cs08080

1.796,33 1.796,33 0,00

501215
Kompjuterski i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0 00

501216
Kompjuterski i printerski stol
cs08080

1.796,33 1.796,33 0 I 00

501217
Pisaói stol ps12080
(1200x800x750) 1.689,94 1.689,94 0,00

501222 Ormar bezvrata 990,23 990,23 0 00

501223 Ormar bez vrata 990,23 990,23 0 , 00

501224 Ormar bez vrata 990,23 990,23 0,00

501227 Ormar bezvrata 990,23 990,23 0,00

501233 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501234 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501240 Daktilo fotelja tea 542 Tesi Sl 60 477,49 477,49 0,00

501250 Ormar bez vrata 990,23 990,23 0,00

501253 Daktilo fotelja tea 542 Tesi Sl 60 477,49 477,49 0,00

501255
Pisaói stol ps12080
(1200x800x750) 1.689,94 1.689,94 0,00

501256
Pisaói stol ps12080
(1200x800x750) 1.689,94 1.689,94 0 00

ì
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501258 Ormar bez vrata 990,23 990,23 0 00

501265
Pisaói stol ps140/80
(1400x800x750) 1 .833,15 1.833,15 0,00

501266
Pisaói stol ps140/80
(1400x800x750) 1.833,15 1.833,15 0,00

501267
KompjuterskÍ i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0,00

501268
Kompjuterski i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0,00

501269 Pisaói stol po narudZbi
(1 800x1 I 00x750) 8.003,69 8.003,69 0 00

501270 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0 00

501271 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501272 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0 00

501273 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501274 Ormar bezvrata OP 9040 2.054,11 2.054,11 0,00

501276
Pisaói stol ps140/80
(1400x800x750) 1.833,15 1.833,15 0,00

501280 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0 00

501292 Ormar bez vrata 990,23 990,23 0 00

501295
Ormar garderobni sa vratima -
dvokrilni OG 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501301
pisaói stol PS 140180
(1400x800x750) 2.089,35 2.089,35 0,00

501306 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501307 Ormar bezvrata 990,23 990,23 0 00

501309 Ormarió sa vratima 1 .1 66,1 8 1 .1 66,1 I 0 00I

501 31 0 Ormarió sa vratima 1.166,18 1.166,19 0,00

50131 I Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501317
Pisaói stol PS16080 sa
polukruZnim dodatkom 3.248,95 3.248,95 0 00

501320 Ormarió sa vratima 1 .1 66,1 8 1.166,18 0,00

ì
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501321 Ormarió sa vratima 1.166,18 1 .1 66,1 g 0 00

501322 Ormar garderobni sa vratima -
dvokrílni OG 9040 2.414,20 2.414,20 0 00

501324 Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crnakoäa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0,00

501 330
Ormar garderobni sa vratima
jednokrilni 1.909,61 1.808,61 0,00

501 335
Pisaói stol PS16080
(1600x800x750) 1.898,63 1.898,63 0,00

501347 Ormar garderobni sa vratima
jednokrilni 1.808,61 1.808,61 0,00

501349
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crnakoåas rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0 00

501 351
Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crnakoåa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0 00I

501 358 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501 359
Ormar garderobni sa vratima -
dvokrilni OG 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501369 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00

501370 Ormarió bezvrata 990,23 990,23 0,00

501371 Ormarió sa vratima 1 .1 66,1 g 1.166, 1 I 0 00

501372 Ormarió sa vratima 1.166,19 1.166,18 0 00

501373 Ormarió sa vratima 1.166,19 1 .1 66,1 I 0,00

501376 Daktilo fotelja tea 542 tesi Sl 65-
ötof bez rukohvatom 947,02 947,02 0,00

501377
Daktilo fotelja tea 542 tesi Sl 66-
ötof s rukohvatom 1.134,04 1.134,04 0 00,

501379 Fotelja 60x60 3.515,08 3.515,08 0 00

501382 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00,

501406 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501430 Ormar sa vratima OV 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501 530 Ormar bezvrata 9040 2.054,11 2.054,11 0,00

501557 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00

1
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501 568 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501638 Fotelja 60x60 3.515,08 3.515,09 0,00

501697 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501702 Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crnakoäa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0,00

501708 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00

501709 Ormar garderobni sa vratima -
dvokrilni OG 9040 2.414,20 2.414,20 0,00

501733
Kompjuterski i printerski stol
cs08080 1.796,33 1.796,33 0,00

501748 Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crnakoåa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0 00

501749
Fotelja (direktor) zenitZÊ.27 -
crnako2as rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0 00

501766 Ormarió sa vratima 1.166,19 1.166, 1 8 0,00

501772 Pisaói stol ps12080
(1200x800x750) 1.689,94 1.699,94 0 00

501786
Daktilo fotelja tea 542 tesi Sl 66-
ötof s rukohvatom 1.134,04 1.134,04 0 00

501798 Ormarió sa vratima 1 .1 66,1 9 1 .1 66,1 9 0,00

501799 Ormarió bezvrata 990,23 990,23 0,00

50181 1 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0 00

501814 Ormarió sa vratima 1.166, 1 I 1.166,19 0 00

501816 Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crnakoäa s rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0 00

501820 Fotelja (direktor) zenitZE2T -
crnakoåas rukohvatom 2.824,27 2.824,27 0,00

501844 Mobilni ormarió MO 4660 1.636,75 1.636,75 0,00

501847 Pisaói stol kutni psk0090 1.612,20 1.612,20 0 00

502495 Ormar - polica (plavi-veói) 1.488,00 1.499,00 0,00

502496 Ormar - polica (plavi-uZi) 1.061,40 1.061,40 0 00

502590 Ormar garderobni OG 454o 2.532,72 2.532,72 0,00
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502591 Ormar s vratima OV 9040 3.545,32 3.545,32 0 00

502592 Niski ormar s vratima 2.015,44 2.015,44 0,00

502594 Pisaói stol (800x800x750 s
dodatkom) 3.280,58 3.280,58 0,00

502596
Pisaói stol (800x800x750 sa
tastaturom) 2.603,49 2.603,49 0,00

502597
Pisaói stol (1600x800x750 s
dodatkom) 3.701,48 3.701,48 0,00

502598 Mobilni ormarió 2.176,48 2.176,48 0,00

50261 5
Konf. stolica koZa mobilna KSM
3002 1.862,94 1.862,94 0,00

502616 Konf. stolica koZa mobilna KSM
3002 1.862,94 1.862,94 0,00

50261 8
Konf. stolica koZa mobilna KSM
3002 1.862,94 1.862,94 0 00

502623 Pisaói stol 1600x800x750 2.768,18 2.768,18 0,00

502624 Pisaói stol kut 90 1.527,44 1.527,44 0,00

502625 Pisaói stol 800x800x750 sa
tastaturom 2.603,49 2.603,49 0 00,

502746 Pisaói stol ps12080
(1200x800x750) 1.699,94 1.699,94 0 00

502795 Pisaói stol sa tastaturom 2.745,00 2.745,00 0,00

503852 Daktilo stolica Ergomatic 1.326,14 1.326,14 0,00

503854 Daktilo stolica Ergomatic 1.326,14 1.326,14 0 00,

505358 Radna fotelja Tecna 1.967,75 1.967,75 0 00

505372 Radna fotelja Tecna 1.967,75 1.967,75 0,00

505373 Radna fotelja Tecna 1.967,75 1.967,75 0,00

505374 Radna fotelja Tecna 1.967,75 1.967,75 0,00

505375 Radna fotelja Tecna 1.967,75 1.967,75 0 00t

508305 Stolac Logica eko koZa 825,00 257,81 567,19

354.495,15 352.996,72 1.499,43I

j

1
I

l 9



Sitni inventar

lnventarni
broj Naziv opreme Nabavna

vrijednost
lspravak

vrijednosti
SadaËnja
vrijednost

000047 Stajaóa vjeðalica 31 1 ,10 311,10 0,00
000355 Koö za kiöobrane krom 446,52 446,52 0,00
000356 Ko5 za kiðobrane krom 446,52 446,52 0,00
000061 Vje5alica 420 ,I0 420,90 0 00
000046 Stajaóa vjeðalica 311,10 311,10 0 00
000340 Garderobne vjeðalice 778,36 778,36 0 00

744 Elektriðna grijalica Palma 499,00 499,00 0 00
000063 Stolica daktilo 915,00 915,00 0 00
000342 Garderobne vjeðalice 778,36 778,36 0 00

000344 Garderobna vjeöalica-
kiðobran 385,52 385,52 0 00

000354 Ko5 za kiðobran 446,52 446,52 0 00
8001 569 Zastava EU 2x1m 375,00 375,00 0,00
8001568 Zastava PGZ2xlm 437,50 437,50 0,00
8001 567 Zastava RH 2xl m 343,75 343,75 0,00
800161 1 Zastava EU 2x1m 375,00 375,00 0,00
8001606 Zastava PGZ2xlm 437,50 437,50 0,00
8001605 Zastava RH 2x1m 343,75 343,75 0 00I

8001503 Zastava EU 356,25 356,25 0 00,

8001 504 Zastava EU 356,25 356,25 0 00I

8001609 Zastava EU 2x1m 375,00 375,00 0 I 00
8001610 Zastava EU 2x1m 375,00 375,00 0 , 00
8001505 Zastava PGZ 450,00 450,00 0 , 00
8001 506 Zastava PGZ 450,00 450,00 0,00
8001607 Zastava PGZ 2x1m 437,50 437,50 0,00
8001608 Zastava PGZ2xlm 437,50 437,50 0,00
8001501 Zastava RH 2,60x1,30m 350 ,00 350,00 0,00
8001 502 Zastava RH 2,60x1,30m 350,00 350,00 0,00
8001603 Zastava RH 2x1m 343,75 343 75 0,00
8001604 Zastava RH 2x1m 343,75 343 75 0,00
000774 Zastava EU 2,60x1,30m 656,25 656,25 0,00
000775 Zastava EU 2,60x1,30m 656,25 656,25 0 00

8001614 Zastava EU 2,60x1,30m 656,25 656,25 0 00
8001615 Zastava EU 2,60x1,30m 656,25 656,25 0 00
000772 Zastava RH 2,60x1,30m 625,00 625,00 0 00
000773 Zastava RH 2,60x1,30m 625,00 625,00 0 00

8001612 Zastava RH 2,60x1,30m 625,00 625,00 0 00
8001613 Zastava RH 2,60x1,30m 625,00 625,00 0 00
000776 Zastava PGZ 2,60x1 ,30m 700,00 700,00 0,00
000777 Zastava PGZ2,60x1,30m 700,00 0700, 0 0,00

i
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8001616 Zastava PG72,60x1,30m 700,00 700,00 0,00
8001617 Zastava PGZ2,60x1 ,30m 700,00 700,00 0,00
000599 iPhone 45 2.899,00 2.899,00 0 00,

000679 Samsung Galaxy 54 mini 3.098,00 3.098,00 0 00t

000681 Samsung GTE-2600 I 00 8,00 0,00

26.605,40 26.605,40 0 , 00

I
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WP Act Task NOTE STAFF o&A TRAVEL EXT EXP EQP TOTAL TOTAT WP WP/OT
WP Act. Task

0 1, Project preparation

t

1 Start-up activities € 1.000,00 € 150,00 € 1.1 50,00

€ 54.550,00 1Bo/o

2
Day-to-day project management, coordination and

internal communication
staff + external expert € 5.000,00 € 750,00 € 12.000,00 € 17.750,00

3 Steering and monitoring of the project implementation
TRAVEL: n. 6 SC (Trieste,
Fiume, Roma, Dubrovnik, Barie
Zagabria)

€ 1.000,00 € 150,00 € r 0.000,00 € 5 000.00 € 16.150,00

4 Financial management € 10.000,00 € 1.500,00 € 8.000,00 € 19.500,00

2

1, Start up activities € 1.500,00 € 225,00 € 1.725,00

€ 37.175,00 12%

2 Digital communication € 1.500,00 € 225,00 € r 2.000,00 € 13.725,00

3 Organisation of event (local and high level)
2 conferences for stakeholders
and scient¡fic experts (Trieste
and Split).

€ 5 000,00 € 5.000,00

4 Media relation and publication € 1.500,00 € 225,00 € 15.000,00 € 16.725.00

3

t Establishment and functioning of the Adriatic Advisory
Committee (AAC)

Staff and external expert (as the
meetings are organized in
occasion of Sc, the expenses for
travel and acc. are just
integrated for participation of
technical experts)

€ 5.000,00 € 750,00 € 3.000,00 € 16.000,00 € 24.750,00

€ 69.700,00 23%
2 Maritime Spatial Planning studies € 4.000,00 € 600,00 € 30.000,00 € 34.600,00

3
Assessment of interactions between environmental
management and socio-economic impacts

€ 4.000,00 € 60 € 4.600,00

4
Updating of cross-border management models for
fisheries according to projects findings

€ 5.000,00 € 750,00 € 5.750,00

4
t Survev and comparison of existine databases € 4.000,00 € 600,00 € 4.600,00

€ 43.800,00 14o/o2 Availability of data at local level € 4.000,00 € 600,00 € 30.000,00 € 34.600,00
3 Network of scientific institutions € 4.000,00 € 600,00 € € 4.600,00

5

t
Establishment of local and cross-border support
network for the training and education of fishermen
and operators towards environmental sustainability

CB exchanges and labs in Split
(lof and Zara County) and
Ancona (lRBlM-CNR and
Marche Region )

€ 4.000,00 € 600,00 € 3.000,00 € 20.000,00 € 27.600,00

€ 102.200,00 33%
2

Standardisation and improvement of fishermen
behaviours

€

3
Standardisation and improvement of aquaculture
operators'behaviours

€ 4.000,00 € 600,00 € 70.000,00 € 74.600,00

TOTAT c 59.500.00 € 8.925,00 € 21.000,00 € 218.000,00 € € 307.425,00 € 307.425,00
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